
1

Laguna, 07 de maio / 2014 - Publicação Extraordinária - Nº 524

DECRETO Nº 4.035 
DE 05 DE MAIO DE 2014.

“HOMOLOGA RESULTADO DE PROCESSO 
SELETIVO – EDITAL 003/2014”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA/SC, Sr. 
Everaldo dos Santos, no uso das suas 
atribuições legais e de conformidade com o 
artigo 68 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º  Fica homologado, na forma dos anexos 
I a VII do presente Decreto, o resultado do 
Processo Seletivo - Edital 003/2014, para 
contratação de Enfermeiros, Técnico em 
Enfermagem, Médico Clínico Geral, Médico 
Especialista (Psiquiatra, Cirurgião Geral e 
Gastroenterologista), Auxiliar de Consultório 
Dentário.

Art. 2º  O procedimento de convocação dos 
candidatos aprovados, os requisitos para 
admissão e os documentos necessários à 
contratação são aqueles previstos no Edital 
003/2014.

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

ANEXO I

ENFERMEIROS

CADIDATO

CLASSIFICAÇÃO
Kelly Silva Remor 
1 (Classificado)

Vanessa Candido 
2 (Cadastro Reserva)
Suellen Jardim Luz
3 (Cadastro Reserva)
Grazieli S. Rosa 
4 (Cadastro Reserva)
Michella Oliveira da Cruz Souza 
5(Cadastro Reserva)
Luana de O. Roque 6(Cadastro Reserva)
Caroline P.F. Ulissea 
7(Cadastro  Reserva)
Marcel Barreto Machado 
8(Cadastro Reserva)
Júlio césar
9(Cadastro Reserva)
Rodrigo Vargas de Souza  
10(Cadastro Reserva)
Amanda  Ramos da Rosa 
11(Cadastro Reserva)
Anderson da Silva Laureano 
12(Cadastro Reserva)
Letícia Ferreira Rodrigues Moraes 
Não compareceu

ANEXO II
TÉCNICOS EM ENFERMAGEM

CANDIDATO
 
CLASSIFICAÇÃO
Luana Esteves Moraes 
1 (Classificado)
Jairo Ramos Miranda 
2 (Classificado)
Fabiana Soares
3° (Classificado)
Maria Aparecida Luiza  
4(Cadastro
 Reserva)
Luana Pereira Correa 
5(Cadastro Reserva)
Solange Poluceno Pacheco 
6(Cadastro Reserva)
Michelli Oliveira da Silva  
7(Cadastro  Reserva)
Mariza Vieira  8(Cadastro Reserva)
Eliziário Salvador Duarte Peixoto
9(Cadastro Reserva)
Giovana Monteiro Bertotti 
10(Cadastro Reserva)

Mariana Viana Bonazza  
11(Cadastro  Reserva)
Viviane Rosa Nascimento  
12(Cadastro Reserva)
Rosimari Rodrigues Nunes 
13(Cadastro  Reserva)
Vanderlei da Rosa  14(Cadastro Reserva)
Thiago Sebastião Laurindo  
15(Cadastro Reserva)
Maria da Graça Cardoso 
16(Cadastro Reserva)
Kelly Martinho Vicente 
17(Cadastro Reserva)
Patrícia de O. P. do Nascimento
18(Cadastro Reserva)

ANEXO III
MÉDICOS CLÍNICO GERAL
CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO
Anita Nogarete Cattame 
1 (Classificado)
Luiz Gustavo Amorim Pereira  
2 (Classificado)
Neuza Maria Becker  3 (Classificado)
Fábio Silveira de Souza  
4 (Cadastro Reserva)

ANEXO IV

MÉDICO ESPECIALISTA (PSIQUIATRA)

CANDIDATO
 
CLASSIFICAÇÃO 
Vivian Comelli Alberton 
1(Classificada) 
Maria Luiza Gonzaga 
2(Cadastro Reserva)

ANEXO V

MÉDICO ESPECIALISTA (CIRURGIÃO GERAL)

CANDIDATO
 
CLASSIFICAÇÃO 
Zeno Alano Vieira 
1(Classificado)

Decretos



2

ANEXO VI
MÉDICO ESPECIALISTA (CIRURGIÃO 
GERAL)

CANDIDATO
CLASSIFICAÇÃO 
Claudio Hoffman Luiz 
1(Classificado)

ANEXO VII

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO
Alessandra Mendes Justino 
1 Lugar  (Classificado)

E X P E D I E N T E

Publicação da Prefeitura Municipal
de laguna, editada pela Secretária 
de Comunicação Social - Secom

Prefeito Municipal:
Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 156 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

Tel: (48) 3646-1047(ramal-24)

Este documento está disponível no site:

www.laguna.sc.gov.br

ANEXOS

..........................................................................

Total de páginas desta edição:

02 pg.

Esta publicação
NÃO CONTÉM ANEXOS:


